
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

27Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:13B5C04EFDC394DB 

w 
CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO 
Rua Marco s V ieira. 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ OS.170.2 37/ 0001-34 - E- m ail : ba1xas rand edorlbelro@ho t ma11 .çom - Fo ne89-3570-1426 

PORTARIA N º 046, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. l º . NOMEAR o Sr. AURICELIA ROCHA LIMA, portador do RG n º 

034439512007-0 SSP-PI, inscrito no CPF sob o n º 054.972.163-07, para 

exercer o cargo em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

VIGILÂNCIA da Câmara Municipal de Baíxa Grande do Ribeiro, delegando­

lhe todas a s competências inerentes ao cargo. 

Art. 2 °. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBE IRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mês DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Regis tre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDE NTE DO PODER L E GISLATIVO-

ld:OFSBEFESE52594DE 

w 
CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Ru a M arc o s V ieira. 1621 - Cen t ro , B aixa Grande do R ibeiro/ PI 

CNPJ os.110.2 37/ 0001-34 - E- m ail : bahcascaodedoclbelro@hot maH com - Fo ne8 9-3570-1426 

PORTARIA N º 047. DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

R E SOLV E: 

Art. 1 º . NOMEAR o Sr. ARLIV ANIA LACERDA BRITO, portador do RG 

nº 4.377.561 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 082.966.043-70, para exercer o 

cargo em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E 

LICITAÇÕES da Câmara Municipal de Baíx a Grande do Ribeiro, delegando­

lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBE IRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mês D E 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDE NTE DO PODE R L E GISLATIVO-

ld:167C4B3FBSD794E1 

w 
CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO 
Ru a Marcos V ieira . 1621 - Centro , B aixa Grande do R i be ir o/PI 

CNPJ 0S. 1 7 0 .2 37/ 0001-34 - E- m a il : bahcagraodedoclbelco@hotmaH com - Fo n e 8 9 -3 570-14 2 6 

PORTARIA Nº 048, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBE IRO, E stado do Piauí, no uso das a tribuições lega is 

R E SOLVE: 

Art. 1° . NOMEAR o Sr. THAINARA MARTINS DIAS BATISTA, portador 

do RG nº 061993432017-6 SSP-MA, inscrito no CPF sob o nº 087. 137.353-06, 

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara 

Municipal de Baíxa Grande do Ribeiro, delegando-lhe to das as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor n a data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBE IRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mês DE 

MARÇO DO ANO D E 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRE SIDENTE DO PODER LEGISL ATIVO-

ld:10EF35SE42AF94ES 

w 
CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO 
Rua Marco s V ieira , 16 21 - Centro , Baixa Grande do R i b ei ro/PI 

CNPJ 0 S. 1 7 0 .2 37/ 0001-34 - E- m a ll : balxa@randedgr1 bel rg@hotma11 com - Fo n e89-3 570-142 6 

PORTARIA Nº 049. DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBE IRO, E stado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º . N O MEAR o Sr. KAREN FREIRE DOS SANTOS L OPES, portador 

do RG n º 8 154676 SSP-PI, inscrito no CPF sob o n º 074.867.453-56, para 

exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DO GABINETE D A 

PRESID:tNCIA da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, 

delegando-lhe todas as competê ncias inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vig or na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBE IRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mês DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~~~ 
-PRESIDEN T E DO PODE R L E GISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

